
 

Riigikogu otsus 

Nõusoleku andmine Riigikogu liikmelt Kalle Laanetilt 

saadikupuutumatuse äravõtmiseks ja  

tema osas kohtumenetluse jätkamiseks 

Lähtudes Eesti Vabariigi põhiseaduse §-st 76 ja õiguskantsleri 2025. aasta 9. mai ettepanekust, 

Riigikogu otsustab: 

Anda nõusolek Riigikogu liikmelt Kalle Laanetilt saadikupuutumatuse äravõtmiseks ja tema 

osas kohtumenetluse jätkamiseks. 

 

 

 

Lauri Hussar 

Riigikogu esimees 

 

Tallinn, 22. mai 2025 


